Mantenedora: SESG: Sociedade de Educação Superior Guairacá Ltda.
Credenciamento Portaria Número 463 de 07/05/2020 DOU Número 88 de

11/05/2020
CNPJ  06.060.722/0001-18

EDITAL Nº. 02/25 - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIGUAIRACÁ - CAMPUS IRATI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A COORDENAÇÃO DOS CURSOS DA ÁREA DE SAÚDE, DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO UNIGUAIRACÁ, CAMPUS DE IRATI, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Resolução nº 005/2006, torna público

o presente Edital de HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES para o Processo

seletivo de Admissão de Professores Não Titulares, para compor os Colegiados

dos Cursos de graduação em Enfermagem, Estética e Cosmética e Fisioterapia:

1. HOMOLOGAS as inscrições para o Teste Seletivo para Admissão de

Professores Colaboradores, conforme demonstrativos no quadro abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS PARA PROVA
DIDÁTICA

Camila Coltro da Silva Homologada

Edu Rosa Trevisan Homologada

Emanueli Mazur Ianoski Neuls Homologada

Felipe Góski Homologada

Ingrid Camondá Pereira Bressani
Mazur

Homologada

Luciane Batista da Luz Homologada

Nelson Princival Junior Homologada

Rafael Brandão da Silva Não Homologada

Ricardo Gaieviski Homologada

Renata Padilha Strozienski Não Homologada

Viviane Fernandes de Souza Homologada

Willidiane Tessari Homologada

2. DO RECURSO

Mantenedora: SESG: Sociedade de Educação Superior Guairacá Ltda.
Credenciamento Portaria Número 463 de 07/05/2020 DOU Número 88 de

11/05/2020
CNPJ  06.060.722/0001-18

2.1 Do presente Edital de Homologação de Inscrições cabe recurso no prazo de

24 horas contados da data de sua publicação, desde que devidamente

fundamentado, indicando com precisão os pontos a serem examinados.

2.2 O recurso deve ser protocolizado na Secretaria do Centro Universitário

Uniguairacá, Campus de Irati, no horário de funcionamento do Setor, mediante

requerimento físico dirigido à Coordenação dos Cursos.

2.3 Não haverá vista de prova, nem caberá pedido de revisão.

Irati, Pr., 16 de janeiro de 2025.

Profº. Esp. André Stroparo Dyniewicz

Coordenador dos Cursos da Saúde - Irati

 Uniguairacá - Campus Irati

Portaria 026/2024

		2025-01-16T16:30:58-0300